
Rangliste Ausschiessen 2023

Stich: Saustich | 801

Scheibe: A100

Programm: 4E (die drei höchsten Passen)

Rang ID Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total

1 158123 Dietrich Felix 1958 382 378 374 369 1’134

2 268007 Zwahlen Thomas P. 1956 382 372 371 368 1’125

3 296296 Spori Reto 1984 379 372 370 365 1’121

4 187272 Sigrist Hansueli 1957 378 370 369 369 1’117

5 187263 Reusser Werner 1951 372 367 362 358 1’101

6 690535 Dietrich Veronika 1968 371 365 362 362 1’098

7 827112 Bloch Denis Sandro 1998 373 365 354 352 1’092

8 4932 Imwinkelried Ursula 1969 361 361 360 355 1’082

9 308659 Reusser Gabriele 1961 361 356 355 355 1’072

10 325909 Ruprecht Beat 1977 365 353 352 351 1’070

11 346099 Plüss Roland 1981 357 357 351 331 1’065

12 279273 Eicher Ueli 1965 356 354 353 353 1’063

13 902688 Bühler Michael 1999 361 353 347 341 1’061

14 155305 Bühler Ernst 1978 360 357 342 341 1’059

15 119445 Sommer Georg 1954 371 351 334 329 1’056

16 827178 Böhlen Leonie 2005 377 342 336 328 1’055

17 155298 Böhlen Andreas 1969 351 351 348 346 1’050

18 314213 Ruprecht Bernhard 1985 353 345 340 334 1’038

19 187253 Lüthi Paul 1949 352 345 340 335 1’037

20 187293 Zysset Johannes 1975 350 345 341 340 1’036

21 155311 Furer Daniel 1963 357 342 324 322 1’023

22 100003 Zurbuchen Gerhard 1946 348 343 331 323 1’022

23 187290 Zwahlen Christian 1961 346 339 323 314 1’008

24 934903 Sterchi Michael 1997 366 324 316 308 1’006

25 100007 Feuz Marita 2000 380 321 304 294 1’005

26 972243 Rohrer Christoph 1991 344 335 320 319 999

27 155310 Furer Andreas 1968 347 344 306 293 997

28 838107 Furer Nicola 1996 337 330 328 309 995

29 359049 Sigrist Matthias 1985 350 319 317 309 986

30 256323 Kappeler Simon 1983 335 328 320 302 983

31 696686 Gautschi David 1998 340 315 312 289 967

32 307903 Graber Anton 1986 329 325 306 298 960

33 827169 Küng Gil Fabrice 2003 321 313 308 287 942

34 100006 Pereira André 1998 314 306 301 299 921

35 100001 Zurbuchen Gerhard 1946 320 294 279 893

36 101003 Dörig Sven 1968 352 316 214 882

37 845438 Plüss Renate 1946 319 293 265 253 877
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Rangliste Ausschiessen 2023

Stich: Saustich | 801

Scheibe: A100

Programm: 4E (die drei höchsten Passen)

Rang ID Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total

38 100005 Beyeler Rudolf 1954 250 232 216 202 698

39 100101 Najer Werner 1947 298 182 108 102 588
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Rangliste Ausschiessen 2023

Stich: Ehrengabenstich | 802

Scheibe: A100

Programm: 3E (die höchste Passe)

Rang ID Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Total

1 119445 Sommer Georg 1954 282 282

2 101003 Dörig Sven 1968 270 270

3 827178 Böhlen Leonie 2005 269 269

4 268007 Zwahlen Thomas P. 1956 268 268

5 158123 Dietrich Felix 1958 267 255 267

6 827112 Bloch Denis Sandro 1998 265 265

7 187272 Sigrist Hansueli 1957 264 245 264

8 690535 Dietrich Veronika 1968 263 250 263

9 296296 Spori Reto 1984 258 258

10 279273 Eicher Ueli 1965 253 221 253

11 314213 Ruprecht Bernhard 1985 252 252

12 187293 Zysset Johannes 1975 250 226 250

13 187253 Lüthi Paul 1949 245 245

14 972243 Rohrer Christoph 1991 243 243

15 308659 Reusser Gabriele 1961 241 229 241

16 155298 Böhlen Andreas 1969 239 239

17 119446 Stucki Hans 1944 237 237

18 346099 Plüss Roland 1981 236 236

19 902688 Bühler Michael 1999 236 221 236

20 100003 Zurbuchen Gerhard 1946 235 218 235

21 359049 Sigrist Matthias 1985 233 233

22 934903 Sterchi Michael 1997 233 199 233

23 4932 Imwinkelried Ursula 1969 231 228 231

24 325909 Ruprecht Beat 1977 231 201 231

25 155305 Bühler Ernst 1978 224 223 224

26 838107 Furer Nicola 1996 219 219

27 187263 Reusser Werner 1951 217 197 217

28 307903 Graber Anton 1986 217 194 217

29 155311 Furer Daniel 1963 216 216

30 155310 Furer Andreas 1968 184 184

31 845438 Plüss Renate 1946 182 93 182

32 100005 Beyeler Rudolf 1954 182 156 182
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Rangliste Ausschiessen 2023

Stich: Glückstich | 803

Scheibe: A100

Programm: 5E (die höchste Passe)

Rang ID Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Total

1 308659 Reusser Gabriele 1961 38 17 38

2 314213 Ruprecht Bernhard 1985 36 36

3 101003 Dörig Sven 1968 34 34

4 838107 Furer Nicola 1996 34 34

5 155298 Böhlen Andreas 1969 33 33

6 279273 Eicher Ueli 1965 32 32 32

7 4932 Imwinkelried Ursula 1969 31 17 31

8 100003 Zurbuchen Gerhard 1946 30 26 30

9 256323 Kappeler Simon 1983 30 30

10 187293 Zysset Johannes 1975 27 22 27

11 155305 Bühler Ernst 1978 27 20 27

12 827169 Küng Gil Fabrice 2003 27 18 27

13 845438 Plüss Renate 1946 26 24 26

14 155311 Furer Daniel 1963 26 26

15 972243 Rohrer Christoph 1991 26 16 26

16 827112 Bloch Denis Sandro 1998 26 23 26

17 100001 Bühler Jenny 2008 25 20 25

18 690535 Dietrich Veronika 1968 25 15 25

19 346099 Plüss Roland 1981 25 25

20 902688 Bühler Michael 1999 25 17 25

21 158123 Dietrich Felix 1958 24 24

22 187263 Reusser Werner 1951 23 22 23

23 155310 Furer Andreas 1968 23 16 23

24 119445 Sommer Georg 1954 21 20 21

25 100005 Beyeler Rudolf 1954 21 21

26 296296 Spori Reto 1984 21 14 21

27 934903 Sterchi Michael 1997 17 17
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Rangliste Ausschiesset 2023

Stiche: Saustich (801) | Ehrengabenstich (802) | Glückstich (803)

Scheibe: A100

Programm: letzte Mouchen an jedem Schiesstag

 

16.09.2023 30.09.2023 14.10.2023

ID Name Vorname Zeit Mouche ID Name Vorname Zeit Mouche ID Name Vorname Zeit Mouche

296296 Spori Reto 18:45:39 99 346099 Plüss Roland 18:50:01 97 296296 Spori Reto 17:55:08 97

4932 Imwinkelried Ursula 18:46:23 98 827112 Bloch Denis Sandro 18:51:05 96 158123 Dietrich Felix 17:57:34 96

296296 Spori Reto 18:47:20 98 187272 Sigrist Hansueli 18:51:08 96 187272 Sigrist Hansueli 18:01:30 97

296296 Spori Reto 18:49:55 100 827112 Bloch Denis Sandro 18:51:30 96 158123 Dietrich Felix 18:02:20 97

296296 Spori Reto 18:55:49 96 346099 Plüss Roland 18:51:54 99 4932 Imwinkelried Ursula 18:05:37 99

690535 Dietrich Veronika 18:52:10 98 4932 Imwinkelried Ursula 18:06:22 97

690535 Dietrich Veronika 18:53:18 96 296296 Spori Reto 18:07:09 97

187272 Sigrist Hansueli 18:53:35 96 296296 Spori Reto 18:07:48 96

187272 Sigrist Hansueli 18:54:35 96

827112 Bloch Denis Sandro 18:54:42 96

346099 Plüss Roland 18:56:03 97

827112 Bloch Denis Sandro 18:56:48 96

268007 Zwahlen Thomas 18:57:08 97

346099 Plüss Roland 18:57:59 98

827112 Bloch Denis Sandro 18:58:00 97

268007 Zwahlen Thomas 19:02:32 98

268007 Zwahlen Thomas 19:02:57 98

268007 Zwahlen Thomas 19:03:18 100

Schiesstag 1 Schiesstag 2 Schiesstag 3 
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Rangliste Ausschiessetmeister 2023 

Stiche: Glückstich (803) | Saustich (801) |  Ehrengaben (802)

Scheibe: A100

Programm: 5S | 4E | 3E

Rang Name Vorname Jg Glückstich Saustich Ehrengaben Total

1 Dietrich Felix 1958 24 1’134 267 1’401

2 Zwahlen Thomas 1956 1’125 268 1’393

3 Sigrist Hansueli 1957 1’117 264 1’381

4 Spori Reto 1984 21 1’121 258 1’379

5 Dietrich Veronika 1968 25 1’098 263 1’361

6 Bloch Denis 1998 26 1’092 265 1’357

7 Sommer Georg 1954 21 1’056 282 1’338

8 Böhlen Leonie 2005 1’055 269 1’324

9 Reusser Werner 1951 23 1’101 217 1’318

10 Eicher Ueli 1965 32 1’063 253 1’316

11 Reusser Gabriele 1961 38 1’072 241 1’313

12 Imwinkelried Ursula 1969 31 1’082 231 1’313

13 Plüss Roland 1981 25 1’065 236 1’301

14 Ruprecht Beat 1977 1’070 231 1’301

15 Bühler Michael 1999 25 1’061 236 1’297

16 Ruprecht Bernhard 1985 36 1’038 252 1’290

17 Böhlen Andreas 1969 33 1’050 239 1’289

18 Zysset Johannes 1975 27 1’036 250 1’286

19 Bühler Ernst 1977 27 1’059 224 1’283

20 Lüthi Paul 1949 1’037 245 1’282

21 Zurbuchen Gerhard 1946 30 1’022 235 1’257

22 Rohrer Christoph 1991 26 999 243 1’242

23 Sterchi Michael 1997 17 1’006 233 1’239

24 Furer Daniel 1963 26 1’023 216 1’239

25 Sigrist Matthias 1985 986 233 1’219

26 Furer Nicola 1996 34 995 219 1’214

27 Furer Andreas 1968 23 997 184 1’181

28 Graber Anton 1986 960 217 1’177

29 Dörig Sven 1968 34 882 270 1’152

30 Plüss Renate 1946 26 877 182 1’059

31 Zwahlen Christian 1961 1’008 1’008

32 Feuz Marita 2000 1’005 1’005

33 Kappeler Simon 1983 30 983 983

34 Gautschi David Christoph 1998 967 967

35 Küng Gil 2003 27 942 942

36 Pereira André 1998 921 921

37 Bühler Jenny 2008 25 893 893
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Rangliste Ausschiessetmeister 2023 

Stiche: Glückstich (803) | Saustich (801) |  Ehrengaben (802)

Scheibe: A100

Programm: 5S | 4E | 3E

Rang Name Vorname Jg Glückstich Saustich Ehrengaben Total

38 Beyeler Rudolf 1954 21 698 182 880

39 Nayer Werner 1947 588 588

40 Stucki Hans 1944 237 237
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